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USB1>5TJ1x—X MT1040ARX b @ 27/R— bk (USB 2.09 4T A)
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A—HYRY h2HTT—X -« —H=xw k 10M/100M/1000M, RI450R04 : 17R— K

WLANA > T 1 —X* IEEE802.11a/b/g/n/ac (2.4 GHz/5 GHz)

Bluetooth®1>4%J1T—X Bluetooth 2.1 +EDR

* 1 KE, BA EUNZEEZE0. REZZSE - HIETHATETY . BFERICDVTE 72UV IYA hMaEZEI 0,
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AUXORDS GO0325A GPSL-> —/)\—##5t A
AEoOY I TR : £4.6 ppm. STRATUM3#EHL
SHEBOOY O AN SEBOOY UIESEEA

T4 : BNC(50Q)

SETS (E1 : 2.048 Mbps). BITS (DS1 : 1.544 Mbps). 2.048 MHz TTLES (ITU-T G.703%#) &7z(310 MHz

4.7 kg (MT1040A. MU104014BE LW/ \w 51U —FE)
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Iy — 11.25 V(RES LUSHAIEEUF ILA A /)Ny F U —) x 2
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FEEISME - RO (2{EER)
HERR: %

ACTH T4 G0418A (MT1040A ZEER{T M) G0419A (MT1040A-020 #fJam)
A1 AC 100 V~AC 240 V. 50 Hz/60 Hz AF: AC 100 V~AC 240 V. 50 Hz/60 Hz
H7 : DCEF&19 V. 13.2 A (&XK) 173 : DCEA&18 V. 22.2 A (&K)
SHEES : 250 WLF SHEED @ 420 WILF

T - B2 262 (W) x 167 (H) x 68 (D) mmIUTF (ZE&2#(EBR <. MT1040ADF)

262 (W) x 167 (H) x 134 (D) mmBUF (ZEEM(ER <. MT1040A + MU104014B)
262 (W) x 167 (H) x 154 (D) mmBUF (ZZe 38k <. MT1040A + MU104014B + MU100020A)
262 (W) x 167 (H) x 187 (D) mmlF (ZE#EEM(EFR <. MT1040A + MU104014B + MU104014B)
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Iy U —FEEBRE
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SRR 1 -30C~+60C.JEE : £90% RH (fEERE & \wFU—  ACT7H T H720L)
-20°C~+50°C. J2E : £90% RH (fBERREZ & \wFU— ACTHFTFHD)

CE EMC 2014/30/EU. EN61326-1, EN61000-3-2
LvD 2014/35/EU. EN61010-1
RoHS 2011/65/EU. (EU) 2015/863, EN INC 63000 : 2018
UKCA EMC S.I. 2016 No.1091. EN 61326-1. EN61000-3-2
LvD S.I. 2016 No.1101. EN 61010-1
RoHS S.I. 2012 No.3032. EN IEC 63000 : 2018
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RV RND—OI RS 7’0 MT1040A AIEES1—I)LIRIG

400G (QSFP-DD) 400G (OSFP) 100G
RILFL—hEZ2-IL JILFL—hEZ2-)L JILFL—hEZ21-)L
Wt MU104014B MU104015A MU104011A
RJ453%%% | 10/100/1000BASE-T 2 2 2
SFPZOwW b | SFF-8402, SFF-8431. SFF-8472%#E4il, 5 5 5
IEEE 802.3ae-2002., IEEE802.3-2008#:HL
| QSFP+/QSFP28 | SFF-8436. SFF-8636. SFF-8665%£#l, IEEE 802.3ba-2010%EHl 1 1 5
| | AOv b~
5 QSFP-DD/ QSFP-DD Hardware Specification for QSFP Double Density 8X
§ | QSFP56 Pluggable Transceiver — Rev 4.,0#£#L 1 0 0
0w ~ OIF-CEI-56G-VSR#EHL, CMIS - Rev4. 0%, OIF-C-CMIS-01.1#4L
OSFPXOw b | Rev2.0 : Specification for OSFP Octal Small Form Factor
Pluggable Module#£#L 0 1 0
OIF-CEI-56G-VSR#HL
Ew hL— k=t g Ev hL—bk A>T —R Bt Ev hL—bk A>T —R
10BASE-T 12.5 Mbit/s [R145 STM-1/0C-3 155.52 Mbit/s |SFP
100BASE-TX 125 Mbit/s |R145 STM-4/0C-12 622.08 Mbit/s [SFP
1000BASE-T 1.25 Gbit/s |R145 STM-16/0C-48 2488.32 Mbit/s |SFP
10GBASE-T 10.3125 Gbit/s |RI45 (SFP+) STM-64/0C-192 9953.28 Mbit/s |SFP+
100BASE-X 125 Mbit/s [SFP CPRI1 614.4 Mbit/s |SFP
1000BASE-X 1.25 Gbit/s [SFP CPRI2 1228.8 Mbit/s |SFP
10GBASE-X 10.3125 Gbit/s |SFP+ CPRI3 2457.6 Mbit/s |SFP
25 GbE 25.781250000 Gbit/s x 1 Lane |SFP28 CPRI4 3072.0 Mbit/s |SFP
40 GbE 10.312500000 Gbit/s x 4 Lane |QSFP+ CPRIS 4915.2 Mbit/s |SFP+
100 GbE 25.781250000 Gbit/s x 4 Lane |QSFP28 CPRI6 6144.0 Mbit/s |SFP+
200 GbE 53.125000000 Gbit/s x 4 Lane |QSFP56 CPRI7 9830.4 Mbit/s |SFP+
o (236-5262050 (()3(‘)3(;10"&':"‘} X 48'—3”6) < CPRI8 10137.6 Mbit/s |SFP+
4 E 53.125 it/s x 8 Lane FP-DD P

(26 5625 God PAA 5 5 Lone) | CPRI0 32350 34 Miit/s |SFP2E
400 GbE 53,125000000 Gbit/s x 8 L. OSFP : -

(26.5625 GBd PAlvlla{sxxs |_a22§e OBSAI 1x 768 Mbit/s |SFP
oTU1 2.666057143 Gbit/s |SFP OBSAI 2x 1536 Mbit/s |SFP
oTu2 10.709225319 Gbit/s |SFP+ OBSAI 4x 3072 Mbit/s |SFP
OTUle 11.049107143 Gbit/s |SFP+ OBSAI 8x 6144 Mbit/s |SFP+
OTU2e 11.095727848 Gbit/s |SFP+ 1GFC 1.0625 Gbit/s |SFP
oTU1f 11.270089286 Gbit/s |SFP+ 2GFC 2.125 Gbit/s |SFP
OTU2f 11.317642405 Gbit/s |SFP+ 4GFC 4.25 Gbit/s |SFP
OTU3el 11.142743644 Gbit/s x 4 Lane |SFP+ 8GFC 8.5 Gbit/s |SFP
OTU3e2 11.145838894 Gbit/s x 4 Lane |SFP+ 10GFC 10.51875 Gbit/s |SFP+
0oTU3 10.754603390 Gbit/s x 4 Lane |QSFP+ 16GFC 14.025 Gbit/s |SFP+
oTU4 27.952493392 Gbit/s x 4 Lane |QSFP28

ZAth
LED (R145) Yellow : Link. Green : Activity (=)
GV Gl Bitrate(C¥ LT
-200 ppm~+200 ppm. 0.1 ppm step GEEZ 1 —ILDAFRZEBZ IZIHE . EMEFRIE LX)
Sync Clock x4 : SMA Female
Port1Md : QSFP-DD/OSFP/QSFP28/SFP28 #{EF —4~ (CRARALIZSAEIOY Ut
Ew h— NIH LT 1/8%F2(&1/16 (4] : 200 GbE/400 GbE : 3.22265 GHz @1/8. 1.61133 GHz@1/16)
Min - Max : 350 mVp-p~900 mVp-p
50Q/AC (Single ended)
HBEINE 2 IEC 60825-1 : 2014 Class 1
21CFR1040.1033K0f1040.11*3
Tk - B2 262 (W) x 164 (H) x 53 (D) mm UF (7zf2L. Bz EFRY)
2.0 kgAF EEZ 2 —-ILIFEFTY)
TRIREEEHE E/EBS : 0°C~+40°C. =85% RH (fEERXE 2 &)
1RERF : -30°C~+60°C, =90% RH ({ETBRRAE= &)
CE EMC 2014/30/EU, EN61326-1. EN61000-3-2
LVD 2014/35/EU. EN61010-1
RoHS 2011/65/EU. (EU) 2015/863. EN INC 63000 : 2018
UKCA EMC S.I. 2016 No0.1091. EN 61326-1. EN61000-3-2
LvD S.I. 2016 No.1101, EN 61010-1
RoHS S.I. 2012 No.3032, EN IEC 63000 : 2018

* 1 EIREHEERE (3. MT1040ARERETZ (IR0 Oy TICRTF LE T . MT1040A * 3 : [Laser Notice No.561 (2019588H%4T) [CEFT D LICLDEL DR

DRHEESIRTZS, MizpR <,
*2: L—HRRBOREMEK i
ARGBE NAEEEETHDIEC ‘60825-1333:021CFR1040. 10. & EpoR
1040.11(CHEE U, FRSNIDRRBCHSNTNET, WP e RECTLY
TR e
it b TO LASER NOTICE NO. 50, DATED JUNE 24, 2007
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A=V D - A2 TAA—S3>

CECHIZoTIL, o - BB, M. BEESE/EIZE,
Rl BRORLEERRBDIBENHDEIDT. ZTHEIIZE U,

MT1040A A&k
& - s o kA
MT1040A v ND—OTRE O
-RERNR -
MT1040A-006 INAIND—=BT S *1: 118
EFEO— K2 1R
B0O745A VINT—X: 118
BO771A*3 MT1040A U77)(RILFY b @ 1@l
GO0418A ACT7HTHE . 1@l
GO0423A UFOLAA/\wFU QEEY ) : 148
W4039AW DAYVIIITF7LURFAR 1
Z1746A REASX 118
Z2077A d1—5+«JF«ROM: 1
Z2082A J\ RV 1@l
YIRNII T AT x4
Fe - s mm kA
MT1040A-003*> WLAN/BluetoothiZf
MT1040A-011 Site Over Remote Accessi%fic
FSRAR—R2ES1—IVAAT S 3> *6
i Z ] ) £
MT1040A-020 400G 77)L/100GO 7 v RF+ ) LALsR

—RER R -

GO0419A

| AC 7575 (400 W)

*1:

* 2

*5:

*6 !

MT1040A-006DEREDHESAMAER A L TR TEEXT,
BRI (CRA T DHA [ BERBLYFTTSHULEDE < EE,

I

MT1040A-00673 L MT1040A-0063 D

HET BEICEDEEERI - RNMIAHIBLET.
*3
*4

B0O720A. BO730A. B0O731A. BO740A. BO741ADt Y b T,
VIRNIITFATS 3>, JONIIATS I FEMIITEET,
U EBRITTIEEEATI IS EBESH -3xx ERDET,
(5 : TWLAN/BluetoothiZ#t MT1040A-003] D&M IFATS 3 > (.
[WLAN/BluetoothiZfE#& 117 MT1040A-303] (CTR2DET.)
AT I mEMT T DBAE ZERSITATS a3 > EHC T
NH DA WebBEZIEEL TS IEE0,

Z1849A : #fH3AT> 3 > FADVD-ROM

Z1850A : #&fHFA TS 3 > BUSBXED
WLANICDWT. KE, BA, EUNNEEZSD. (REEZIF2E - gy TF
FATRIEET Y,
BHTBIRICDOVWTIE 7o UV DT P+ Ml B LIS,
MT1040A-006%REUEAKITEBIITEEY, £fe. FSOAR—KME
Ta—-)LE2BEEFEDETESGE. Ny FUBEETEFz A

EZ 12— )UK IC KD TIEFMT1040A-020 400G 1 7J)L/100GO 7Y RF v JUHESR AT 3 > E(ICIRDIGEENHDET.

MT1040A-02073 U CTEMWES D8R

MT1040A-020/4"

(\wFUEWER]RE BB
~_OTDR
» moson |
Transport 1
wOIDR
3U l
asaQLDR Transport 1.
Transgrt ‘ Transgrt ‘
h mowa | oo |
Transgrt ‘
5U Tlansgrt ‘

Transgrt ‘

400G (QSFP-DD) ¥JLFL— hEZ2—)L MU104014B
400G (OSFP) WLFL — hEZ2—)L MU104015A
100G ¥ILFL— ~hEZ2—)L MU104011A

10G ¥ILFL— bhEZa1—)L MU100010A1
100G ¥JILFL— ~EZ21—)L MU100011A

1310/1550 nm SMF MU100020A
1310/1550/850/1300 nm SMF/MMF MU100021A
1310/1550/1625 nm SMF MU100022A
1310/1550/1650 nm SMF MU100023A
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A=V D - A2 TAA—S3>

SRE&E* 400G (QSFP-DD) ¥ILFL—ME>1—)L MU104014B
fe 25 | 2 % s - 28 I
— EUREEAE — MU104014B 400G (QSFP-DD) WILFL— hESa—IL
W4038AW \ MT1040A RS> RMR— hES 1 —)L BUREHEAE — R -
- H#EBRB IV —X - BO768A*11 ESD/RW O : 148
B0720A B/ — WA039AW 12 MT1040A hS>RAR—hESa—IL
B0730A URS D4 wIUTFLIZABAR 11
BO731A 3UxRT IORINLATSII I
o s s
-« —Y3xv ~/eCPRI/ROE -
B0O769A*8 MT1040AF% St Y b "
B0772A" eIV MU104014B-012 o« —HRY R25GUFF 2 PILFvRIL
50733A e MU104014B-013 A —HRY NMOGS 2 IILF v RIL
B0773A+7 N Fr—= 50 MU104014B-014 A —HBRY NMOGT I PILF v RIL
T MU104014B-015 A —Hxw F00GS > IILFrRIL
J1571A %95~ )Ur—T)L SM LC/PC-SC/PC 3 m MU104014B-016 A —H=RY F00GFATILF T RIL
J1575A #T7)\r—JJL SM LC/PC-FC/PC 3 m MU104014B-020** | TCPRIL—T' b
J1579A I 7+ )\ —TJL SM LC/PC-LC/PC 3 m MU104014B-031 « —H2w ~200G > DILF I
J1581A T 7+ )\4—JJL MM LC/PC-LC/PC 3 m MU104014B-033 «—HxRw b400G > JILF I
J1583A 10 dB ¥ 77w F+*—4 LC/PC-LC/PC MU104014B-034 -« —H=w K 4x100 N Port BERT
J1584A R1455—JJL 3 m MU104014B-036 OpenZR+ WILFISA 7> ~ BERT
— B2 — —OTN-
G0306C*10 400577 (/X2 —T MU104014B-052 OTN 10GU FFaFILFvRIL
G0324A NyFYU—Fv - — MU104014B-053 OTN 40G3 > JILF v )L
G0325A GPSL=—/t MU104014B-054 OTN 40GT 2 77ILF v Il
G0382A~x10 A—hITA—PNRT7A/)\RI-T MU104014B-055 OTN 100G >IILFvRIL
GO435A 10GBASE-T SFP+ (OCD1) MU104014B-056 OTN 100GZ 1 PILFvRIL

*7 1 IGABmCE L T BEBMSEITREE A

*8 : BO730A. BO731A, BO740A. B0O741ADTZY hTY.,

*9 RESIMREFIBR—ZZSRUTZE,

*10 : MT1040AD1—F« UT 4 A -1 —(CHDVIPHEE(CERT I 7/
RXO—=TJTY, GO382ALGO306CT (&, EATEZF v T DIBEEN—HPR

RDET,

G0382A G0306C
ERFIAY—EX
AR ARFDH
A @ %
MT1040A-ES210 2RI —EX
MT1040A-ES310 3FERIY—EX
MT1040A-ES510 SEFRIT—EX

14

MU104014B-063*14

ODU RILFFIL OS2I IRIVFRT—Z

—CPRI/OBSAI-

MU104014B-074

CPRI/OBSAI 25GA F 2 77ILF v R)L

—SDH/SONET -

MU104014B-082

SDH 10GA FFa 7ILF vl

MU104014B-084*1>

STM-256/0C-768 547> b2 F)L

-I7ANFrRIL-

MU104014B-092

FC 16GU T2 7ILFv=IL

*11: FELOEHFEDE TR TEET.

SFP-DD/QSFP56

QQSFPZB%SFP " /| SFP28/SFP+/SFP | OSFP
J5—>1 4 0 1
J5—>2 3 2 1
J5—>3 2 4 1
J5—> 4 1 6 1

*12 1 MU10401xA/BERTIEA UTziZEDHRAT
*13 : MU104014B-012H0'w &
* 14 DR EBROATS I UM DRESNTVIRENHDET,

MU104014B-052, MU104014B-053. MU104014B-054.
MU104014B-055. MU104014B-056

* 15 : MU104014BICAAT S 3 > DB >H T T —R(FHDFEE A,
OTNTUOSA 7> MESE L TERS B HICARA TSI >R ETT.

ERFIEY—ER
FREIB AR D
2 % @ %
MU104014B-ES210 | 2FRIFH—EX
MU104014B-ES310 | 3FEIIY—EX
MU104014B-ES510 | SHFERIEY—EX




A=V D - A2 TAA—S3>

400G (OSFP) IV FL—bhES1—)L MU104015A

100G YILFL—HhES21—)L MU104011A

s - s T s - s T

MU104015A 400G (OSFP) ¥WILFL—hEZ2—IL MU104011A 100G ¥ILFL—hEZ2-IL
— R R - — BRI -
BO768A*12 ESD/RY U X : 148 BO768A*12 ESD/RY U X : 118
MT1040A RS >RR—MEZ1-)L MT1040A hS>RR—bMESZ1-)L
*13 *13

WAOSIAW 4w IUTFLERBAR 11 WA039AW 4w IUTFLURBAR : 11
FORINATS I FORILATS I

ot - 25 E f-ws | E

-1 —Y3xwv ~/eCPRI/ROE -

-« —YxwY h/eCPRI/ROE -

MU104015A-012

A —H2Ry R25GU T2 7ILFvRIL

MU104011A-012

A —PFy R2SGUFF1PILF vl

MU104015A-013

+ —BxRw MOGS > II)ILF v )L

MU104011A-013

+ —HRw MOGS > II)ILF v )L

MU104015A-015

A —HRy F00GS > IILFrRIL

MU104011A-014

A —HRY FMOGF 1 FILF Il

MU104015A-020*%7

TCPRIL—Tw b

MU104011A-015

A =By 000G > IILF v RIL

MU104015A-033

-« —H2w h00G = >JILF v I

MU104011A-016

A —Hxwy ;b00GT 2 TILF v HRIL

MU104015A-035

- —85=w k 2x200 N Port BERT

MU104011A-020*2°

TCPRIL—Tw b

-OTN-

—-OTN-

MU104015A-052

OTN 10GFZF a2 7ILF =)L

MU104011A-052

OTN 10GFFa7ILF v =)L

MU104015A-053

OTN 40G> > ILFv )L

MU104011A-053

OTN 40G> > ILFv2IL

MU104015A-055

OTN 100G >JILF v )L

MU104011A-054

OTN 40GT 2 7)LF v =)L

MU104015A-063*18

ODU RILFTIL OS2I RIVFRT—2

MU104011A-055

OTN 100G > ILF+IL

—CPRI/OBSAI- MU104011A-056 OTN 100GT 2 ZILF v Il
MU104015A-074 CPRI/OBSAI 25GA FF 2 7ILFvRIL MU104011A-063*2 | ODU WILFTL IS >I/RIVFRFT—Z

—SDH/SONET - —CPRI/OBSAI-
MU104015A-082 SDH 10GFFa7ILF v 2RI MU104011A-074 CPRI/OBSAI 25GU FF 1 7ILF v RIL
MU104015A-084*19 | STM-256/0C-768 U5+ 77> )L —SDH/SONET -

- I7ANFrRIL-

MU104011A-082

SDH 10GA FF 2 7ILFvRIL

MU104015A-092

FC 16GUTFFTa7ILF v 2RIV

MU104011A-084+22

STM-256/0C-768 U547 > k2 F)L

*17 : MU104015A-0127 % E

*18 1 DR EBROATS I M DRESNTVIRENHDET,
MU104015A-052, MU104015A-053. MU104015A-055

*19 : MU104015A(CARAT S 3 > OMIEBA > T T —R(FHDFEE A,

OTNTOSA 7> MEBELTERY BHICAATE 3 2B ETT,

ERFEEY—ER
HRIB AR D
& m %
MU104015A-ES210 | 2FREFH—EX
MU104015A-ES310 | 3FEMIIY—EX
MU104015A-ES510 | SEEIFH—EX

-IF7ANFYRIV-

MU104011A-092

FC 16GUTFFTa7ILFv2RIL

*20 : MU104011A-0120"0 &

*x21: PR EBROATZ I M DORESNTVIBENHDFET,

MU104011A-052, MU104011A-053. MU104011A-054.
MU104011A-055. MU104011A-056

*22 : MUL04011AICAATS 3 > OMEA >H T T—R(IHDFEE A,
OTNTOSA 7> MESELTERY BHICAATS I M ETT.

ERFRIEH—EX
FRREEABRFDAH
I m &
MU104011A-ES210 | 2&REH—EXR
MU104011A-ES310 | 3FRIYV—EXR
MU104011A-ES510 | 5&RIFH—EXR
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A=V D - A2 TAA—S3>

10G YILFL—hES2—)L MU100010A1

100G YILFL—HMES21—)L MU100011A

ot - e s & g - e s &
MU100010A1 10G WILFL—MEZ21—-)L MU100011A*1 100G WILFL—hEZa2—-IL
_EENES— _EENEE—
MT1000A RS> XR—NEZ1—)L MT1000A RS> RR—RNEZ21—)L
W3935AW Dty HUTPLUZBAK 1178 W3935AW HatwHUTPLUABAK 117}
B0692A*1 ESD/RW X : 11@ B0O763A*2 ESD/RW X : 11@

*1: MEFETOSFP+. SFPEIMATEET,
ESI1NATSa>=2

*1: MU100011AZZOHERL TIE MT1000A-006DWMETY .
* 2 1 UEDCFP4 & 2MEMDQSFP28E U < (FMEDSFP/SFP+Z I TEE T,

ES21-IWATSI3 >3

fa- 125 | T

-G —R -

f& w8 | T
—{EL—bh-
MU100010A-001** [2.7GHIF FaZILF vl
i 1

MU100011A-001*4 10G AT > IILFv IV

MU100010A-011 |4 —HFw k 10G S>> IILFrFL

MU100011A-003*4 10G U FFa7ILFvIL

MU100010A-012 A=ty k 10G FATILFrRIL

—A—YFY ~-

MU100010A-020*# TCP ZL—T'w b

MU100011A-013*> A —HRwv bk 40G >>JILFvRIL

—-OTN-

MU100011A-015*5 «—HxRwv b 100G >>JILFvRIL

MU100010A-051 OTN 10G >>DILF v

MU100011A-017+6 | —HRw k 256 > IILFvFIL

MU100011A-020*7 TCP RJL—Tw b

MU100010A-052 OTN 10G T2 7ILFv=IL MU100011A-021*8 SyncED >4

MU100010A-061*> ODU RILFTLUZ 2T MU100011A-023*° RS-FEC for 100GBASE-SR4

MU100010A-062*> ODU Flex —-OTN-
—CPRI/OBSAI - MU100011A-053 OTN 40G >>JILFv2IL

MU100010A-071

CPRI/OBSAI 5G U F F17ILFvRIL

MU100011A-055

OTN 100G >>D)LF v

MU100010A-072

CPRI/OBSAI 6G - 10G > >JILFvIL

MU100010A-073

CPRI/OBSAI 6G - 10G 1 7)LF vl

—SDH/SONET -

MU100011A-062*1 | ODU Flex
MU100011A-063*1° | ODU WILFTL IS I/RIVFRT—Z
-I7ANFv R -

MU100010A-081 STM-64 OC-192 > J)LF v Il

MU100011A-004 10GAF FC 2> JILFv )L

MU100010A-082 STM-64 OC-192 a1 7ILF v RI)L

MU100011A-005 10GAF FC a2 7ILFvRIL

- I7ANFrRIL-

MU100011A-091 FC 16G > >JILF v )L

MU100010A-002 FC 1G 2G 4G a1 7)LF v =)L

MU100010A-091 FC 8G 10G > >JIILFvxIL

MU100010A-092 FC 8G 10G a2 7ILFvRIL

*2: JORIIAT S I SBMHIEIRET Y,

RRU BT IIBEFIATS I 2ESH -3 x LIRDFT,

(5l : 12.7GHUF T2 7)LF )L MUL00010A-001 | DEAFIFATS 3>
(F. [2.7GUF T2 7ILF v )L#E(FF MUL00010A-301 1 (C/2DFET )
AT 3> 7% BHEEE RERHIATS 3> EHIC UATONT

NHDIEARE U < [FWebBfEZI/BEL T ZE U,
Z1849A : #{FFAT> 3 > ADVD-ROM
Z1850A : #AFF AT 3 > FHUSBAEY

*3: OTN (OTU1), ¥ —B=w b (10 Mbps. 100 Mbps. 1 Gbps). STM-16FET

MDSDH, OC-48F TDSONETZEHFE T o

¥4 DR EBROATS I UM DERESNTVIRERHDE T,

MU100010A-001, MU100010A-011, MU100010A-012

x5 DR EBROATS I M DRESNTVIURERHDE T,

MU100010A-001, MU100010A-051, MU100010A-052

ERFIEH—ER
FARIB AR D

% m %

MU100010A1-ES210 | 28RIEH—EXR

MU100010A1-ES310 |3FRIEH—ER

MU100010A1-ES510 | 5ERIEH—EXR

16

eCPRI/ROE/CPRI/OBSAI -

MU100011A-071 CPRI/OBSAI 10G A F=>JILFvRIL

MU100011A-072 CPRI/OBSAI 10G U FF a2 7ZILFvRIL

MU100011A-073 CPRI 12/25G > >JILF v )L

MU100011A-074 CPRI 12/25G T2 7)ILFvxIL

MU100011A-075*¢ eCPRI/ROE 25GT 1 7I)LF vl

—SDH/SONET -

MU100011A-083*11 ‘ STM-256/0C-768 547> b2 F)L

*3: JORIILATS 3> (FEFIITIEETT,
U BT RBEEATIa>BESN -3x x £RDFET,
(5 : TLIOGAF = >)LF+ )L MU100011A-001 ] D&M IFTAT> 3>
(& M1OGLLF 2> JILF v 3I)L#EfHF MU100011A-301] (CTADET )
AT 3> #BMHIIIHEF ZEERLTATS 3> EHEC UTONT
NH DAL U < (FWebBEZIEE LT IZEU),
Z1849A : #&fHFAT> 3 > FDVD-ROM
Z1850A : #fHFAT> 3> FHUSBXED
*4 : OTN (OTUL, OTU2). f —H=w k (10 Mbps. 100 Mbps. 1 Gbps.
10 Gbps). STM-1/4/16/64MSDH., OC-3/12/48/1920DSONETZSHFE T,
*5 : FEC[Z®(COFFTY,
*6 : FEC On/Off " C&&EJ,
*7 : MU100011A-001E L < (EMU100011A-0030"ET T,
*8 : MT1000A-005(CHZ. RDAT 3 >H1 DU ERETY,
MU100011A-001, MU100011A-003. MU100011A-017
*9 : MUL00011A-015/ A ETY,
*10 1 ROATS 3> DU ERETT,
MU100011A-001. MU100011A-003. MU100011A-053. MU100011A-055
*11 : MUL00011AICAAT S 3> 0IE+( > 45 T 1 —RIFHDEB A,
MU100011A-053 &AAENE D EICKD. . OTNTOSA 7> MaES &
UTCTERTEEY.

ERFIEH—ER
AR A KD

T % @ %

MU100011A-ES210 | 2&RIEH—EX

MU100011A-ES310 | 3&FRIEH—EX

MU100011A-ES510 | S&RIEH—EXR




A=V D - A>TAA—>3

~

~

XES2-I BLISIPHAR

MT1040A/MU104014B/MU104015A/MU104011A/MU100011A/MU100010A1 T (&, -1 > 5 T T — ADikE&Z1TD
2A—ILZEBAUTHEBRZITVWET, LT & [SABROS 1>y T ER

QSFP28/SFP/SFP+/SFP28R O M THUET & (SIS LIZHRE

B EOMLERUET,

=~

P

m. QSFP-DD/OSFP/

% 3
= o o0 0 =
. Bl |4l gl 7|5 g HREENERE® 5 |5 8 5| 8
Y & R g|s|g|s|S AR Z|E|5|g 2|2 2l=l2|e SIE|EIE|2 £ £ g |z| @ | @
bsip=psipstps: SIGISIEl2 |8E8] 5|266] |58 |65 (612226 2I1E8IEl 515l 8| 8
SRS Ljw|O|ln|o w © 0 w vlolo S |S|E| & |ol @ | &
gIEIE18I18 slel=l=slzlololulo|ulal@lolo|olololololelole|@|o|R|&|R|o] ¢ | & |8|o| 6 |o| o | o
hand Band i pand g S|o|F|N|lo|l|QRIFIc|LIFIZIc|FIFHIc (D ZFI20INeNI O O ool & |5 © S
21212122 S|~ jo|o|NINNGg|IT(TIOIQIG| R G|R|D/g|(c|S|S|H|r|m|-| © n ([o|d] © |o] © S
Z|Z|Z|Z|= AlH|OlON|H|[H A H [N NN|N|M|TF|F|O|B[O|O ||| |||~ || — ~N < | < — — ~N <
100M FX 1310 nm 1310mm.
v|v|v|v|v|cozzaa| (VLD S [amonm.
v|v|v|v|v|co310a| {2 E?nzé?s 1310nm fqpp 1310 nm. SM, 15 km
v|v| | |v|cozaa| YR fo 2.76 1310 nm g 1310 nm. SM. 40 km
v|v || |v|cozata| g fo 2.76 1550 m g 1550 nm. SM. 80 km
NE—
v|v| | |v |Guzasa| LG/26G/AG FC B0 nm | gpp 850 nm. MM, 0.5 km
[ 1 1 1 1 1 il
‘
v|v|v|v|v|cosa2a| Lo/26/4G FC 1310 M| gy 1310 nm. SM. 10 km ‘
[ 1 1 1 1 1 il
‘
v|v|v|v|v|co32za é%zG/“G FC 1550 nm | gpp 1550 nm. SM. 40 km ‘
v|v|v|v|v|co3isa égngLR/LW 1310 nm | gpp, ‘ 1310 nm. SM. 10 km
[ i i i i i i i i i i il
I’ T
10G ER/EW 1550 nm
v|v|v|v|v|co3iea SFP+ ‘ 1550 nm. SM. 40 km ‘
40 km SFP+ } L L L L L L L L L L }
10G ZR/ZW 1550 nm
v|v|v|v|v|cosisa SFP+ | 1550 nm. SM. 80 km ‘
80 km SFP+ N
10G LR 1310 nm 1310 nm, SM.
v|v|v]v|v|co320n| L2E! SFP+ opm. B ‘
8G FC/10G SR 850 nm 850rm,
v|v|v|v|v|cossel & SFP+ Lo .
850 nm.
v|v|v| |v|co3sea LEGFC SR 850 nm | qpp, !
SFP+ 0.5km
1310nm,
v|v|v| |v|co3s7a| LOCFCLR 1310 nm fopp, M,
SFP+ S
25G SR 850 nm 850nm.
v|vlv| |v|co3ssa SFP28 WM,
SFP28 .
25G LR 1310 nm 1310nm,
viv|v| |v|cosson| 25, SFP28 o
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! !
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I’
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[ il
I’ T
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‘ ‘
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I’ I
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viviv Goazen| BFF8 o QSFP28 s
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I’ 1]
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viviv Go427a| P8 o rs QSFP28 su.
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]
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il
1
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|
|
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|
|
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1
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|
|
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|
|
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FAFIvoL 2T
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. . SMA— K SM—
OPM/R— SM/R— OPM/R— (1650 nm) (1310/1550 nm)
BEETIL
J1693A OPMA1=/\—H)LI%RI% 2.5 mm
EERMT R J1694A OPMAI1=/)\—)LO%RT% 1.25 mm

FAFSy oL T

MU100022A-022 \A N\ T A= RIAF IV IL >
(1310/1550/1625 nm : 46/46/44 dB)

MU100023A-021 T2/ \>RA M1 F v oL
(1310/1550 nm. 1650 nm : 42/41 dB. 35 dB)

RO SHREE*! MU100022A-010 UPCHHEE MU100022A-011*2 APCHHEE MU100023A-010 UPCHAREE MU100023A-011*2 APCHAFE
MU100022A-037 FCOxRO A& MU100022A-025 . MU100023A-037 FCORRT% MU100023A-025 .
AR EA T3 MU100022A-040 SCa= % FCO®&4% key width 2.0 mm MU100023A-040 SCa= 5% FCO%2% key width 2.0 mm
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%2 : MMR— NCAPCIREEDISEF TE E A, MMK— NIUPCHIENERSNET .
*3 15 LIz ORO5 79 T IR BBERT SNET .
*4 : SMIR— MEMMAR— NMCR U ORI T T INMMET DEERGEINE T R— N ECRRBDARTITH THIDIBEFTEEE A
* 5 : SMAR— MRICIBEULURZORI YT TINMERERMISNET . MMAR— NI AT>3>037EE% (FC/UPC) AP T7H T INMERERMISNET,
* 6 : SM/R— MNAICIEE LRI T T I MEEERTESNE T, MMAR— I ATS3>040&E% (SC/UPC) OIRTE T TN MEEERGEINET .
*7 1 2.5 mmI1/\—)ILZHI A TDERNBEDERNR— MERESNE T, 1.25 mmIT 7 1/ \DIEFE(C (. J1335ANMRETY,
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& - s MU100022A MU100021A MT1000A MU100020A v hD—o< 2% 00
MU100023A"¢ W3BLOAW | poimssienas (EDRI)
—UPCRIORIZHAT - 11335A MU/LCRIOR IS T7H T4 (T TIL—)UERE2.5 mm —
SMAR— ~ SMAR— ~ MM7R— ~ 1.25 mmZif, aJtRNR 7"7:/5 > 0028 M)
SCTS+>>/)\—% (UPC (P) -APC ()
306178 (FC/UPC) v Y v 15304 (SC/UPC — SC/APCZH)
J0619B (SC/UPC) v v v 11531A SCTS4+>7>)\—4 (APC (P) -UPC (J))
—APCHIORIZHIALT - (SC/APC — SC/UPCZZHh)
( ) % v LTS (FC/UPC — FC/APCZEita)
107394 (FC/APC I VESA Y [isa FCT'52+>7>)—% (APC (P) -UPC (3))
11697A (SC/APC) v v HELUTOERA (FC/APC — FC/UPCZE4f2)
*8 : SM/R— K (1310/1550 nm). SM/R— k (1650 nm) M2 DDR— ~h¥ds D J1534A LC-SC 540+ >>)\—4 (SMA. SC(P) -LC (J))
*9, (SC/UPC — LC/UPCZ#fa, SMT7-1/\F)
115354 LC-SC TS5+ > >/ —% (MMA. SC (P) -LC (3))
(SC/UPC — LC/UPCZSHf2, MM 7 J\Fl)
L7R— MEREY T b 77 (Microsoft Windows 7 (HAEE
MX900000A | 35 bitkrapay) . Windows 10(CH7)

18




RYRNID—OI A4S 2’00 MT1040A

UE—-RMYIMDITTF7H—EX
Site Over Remote Access MX109020ADCFIABICE. ENENT RS XDBANBETY,
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480 (D) mm. 3.5 kg
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https://www.anritsu.com

At T243-8555 M) I[REARTREZS-1-1 TEL 046-223-1111

JEAR T243-0016 5 [\REATHATHS-5
WBISFHRAESEAED TEL 046-296-1244 FAX 046-296-1239
BIEFTRIERAED SR TEL 046-296-1208 FAX 046-296-1248

CEAORTICERERAE E L < BHRAHDDIZ. ELIBHENIZE,

2104

flis T980-6015 SIS HEEXHR4-6-1 SS30
BEETHAESEAED TEL 022-266-6134 FAX 022-266-1529

&hE T450-0003 BAREHET PN XEIRM2-14-19 EREGEHELIL
BIEFHAIE SR TEL 052-582-7283 FAX 052-569-1485

KPR T564-0063 ABRATRAMIIREI1-23-101 KR4S TIREIL
BEFHAIEEAR TEL 06-6338-2800 FAX 06-6338-8118

18 T812-0004 &R EMHESXEH-8-28 YA AUTT
BEEHAIE S ARED TEL 092-471-7656 FAX 092-471-7699

B HFOTDOTFERAE-MEPOSEVEDE (G T e edERBLF THBMLEhEZE 0,

BISFHAIESASED E5HES
8T8 TEL: 0120-133-099 (046-296-1208) FAX : 046-296-1248

Z385R,/9 : 00~12: 00, 13:00~17:00. B~&EH (HHtHREBZR)
E-mail : SJPost@zy.anritsu.co.jp
nEHRAIRRDEAAE . TOMICDNTE, FEEFTHHLEDE IZE 0,
sHAR— hz> 5 —
{sgs TEL: 0120-827-221 (046-296-6640)

ZAJ85R,/9 : 00~12 : 00, 13:00~17:00. A~&EH (HBHHHAREBZR)
E-mail: MDVPOST@anritsu.com

BRI
ElFESTHIA\S%T
KOKKA ELECTRIC CO.,LTD.

X 1 TEL : 06-6353-5551
REEXEPN TEL 1 O75-671-0141
WEEXEPN TEL : O77-566-6040
EREZEM TEL : 0742-33-6040
SBEEXEM TEL 1 078-452-3332
IBEREERT TEL 1 079-271-4488
IEPS P REZEPR TEL 1 079-284-1005
NIBEeR TEL : 044-222-1212

X =)L TORRNENE : webinfo@kokka-e.co.jp
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タイプライター
本　　　社		TEL：06-6353-5551　
京都営業所		TEL：075-671-0141　
滋賀営業所		TEL：077-566-6040　
奈良営業所		TEL：0742-33-6040　
兵庫営業所		TEL：078-452-3332　
姫路営業所		TEL：079-271-4488　
姫路中央営業所		TEL：079-284-1005   
川崎営業所		TEL：044-222-1212　

メールでのお問い合わせ：webinfo@kokka-e.co.jp
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